組合員各位

     大阪府飲食業生活衛生同業組合

     理事長 阿藤 政己

第 57 回通常総会案内・委任状提出のお願い

日頃は組合活動にご理解、ご協力を賜りまして有り難うございます。

さて、5 月 22 日（水）午後 2 時から第 57 回通常総会を大阪市北区中之島のリーガロイ

ヤルホテル大阪にて開催します。総会への出欠連絡は下記に印を付け、所属支部宛にご提出

願います。尚、総代会と今回の総会との差異は第 1 号議案の「総代選任の件」にあり、各支

部から推薦される総代候補を総会で選任するにあたり、ご欠席の場合は委任状が必要となり

ますので、必ずこの書類を所属支部宛にご提出して頂きますようお願い申し上げます。

第 57 回通常総会   ・出席  ・欠席 (何れかに○をして下さい)

＜ご出席の方：お名前＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 支部名＿＿＿＿＿＿＿＿支部＞

-------------------------    委 任 状  -------------------------

大阪府飲食業生活衛生同業組合第 57 回通常総会開催に際し、定款第 32 条に基づいて

下記の者を代理人と定め、下記の議決権を委任します。

※ 第 1 号議案 「総代選任の件」

※ 大阪府飲食業生活衛生同業組合  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 支部

※ 代理人と指定する者

（総会出席者の氏名をご記入下さい）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 様

 ・代理人指定無きものは議長への委任とします。

組合員自署（ゴム印不可） 会社名・屋号（ゴム印可）

※ 4 月 25 日（木）迄に所属支部の支部長、支部役員、事務局までお届け下さい。

※ 組合員登録の方の自署が必要です（ご家族などの代理サインやゴム印不可）。

※ コピーの提出や FAX、メール添付での返信物は無効となります。必ず原紙を手渡しま

たは郵送にて所属支部にご提出願います。